PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 30 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de São Bento – MA Nº 001/2025, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 04 de agosto

de 2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: CIRURGIAO DENTISTA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 DILCILENE RIBEIRO CAMARA DE LEMOS                   0002452 09/06/1988  83.50 APROVADO

0002 ALISSON VINICIUS DIAS CAMPOS                        0000339 06/04/1994  83.00 APROVADO

0003 THAIS EDUARDA SILVA SARAIVA                         0005180 18/08/1995  83.00 CLASSIFICADO

0004 IAN FERREIRA                                        0000639 04/07/1997  83.00 CLASSIFICADO

0005 PATRICK PEREIRA GARCIA                              0004462 03/10/1997  82.00 CLASSIFICADO

0006 RAYENNE AUGUSTA MOTA FERREIRA                       0001941 17/10/1998  77.50 CLASSIFICADO

0007 ADYLLA BIANCA COELHO FORTES                         0001511 07/11/1995  76.50 CLASSIFICADO

0008 ANA BEATRIZ DUARTE FONSECA                          0000826 16/05/1998  76.50 CLASSIFICADO

0009 THAIS CARDOSO SILVA                                 0006145 08/04/2002  74.00 CLASSIFICADO

0010 JOICE DA SILVA DOS SANTOS                           0006417 14/09/1998  73.50 CLASSIFICADO

0011 RAYSSA MENDES GALVAO                                0004022 25/10/1999  73.50 CLASSIFICADO

0012 JULIANA RODRIGUES CAMARA                            0004521 06/05/1995  73.00 CLASSIFICADO

0013 FLAVIA RAYANNE PINHEIRO VALE                        0004851 07/12/1998  72.50 CLASSIFICADO

0014 CINTHYA ABREU                                       0001991 04/12/2002  72.00 CLASSIFICADO

0015 HIGOR DANILLO MOREIRA DINIZ                         0001790 25/09/1999  71.00 CLASSIFICADO

0016 EDUARDA ARAUJO DE SOUSA                             0004678 26/01/2002  70.50 CLASSIFICADO

0017 PEDRO HENRIQUE NEVES DE ALMEIDA                     0004501 16/10/1990  69.50 CLASSIFICADO

0018 MICHELLE BEATRIZ SOUSA VIEGAS DINIZ                 0005498 23/12/1997  69.50 CLASSIFICADO

0019 YASMIN GABRIELLA SOARES BARROS                      0002931 29/01/1999  69.50 CLASSIFICADO

0020 RYAN PAULO COSTA DOS SANTOS                         0005727 27/02/2001  69.50 CLASSIFICADO

0021 RUTH TEIXEIRA PINHEIRO                              0000683 31/05/2001  67.50 CLASSIFICADO

0022 CARLA CUNHA DOS SANTOS                              0004697 29/06/1994  67.00 CLASSIFICADO

0023 FRANKLIN SIDNEY SILVA JUNIOR                        0000993 13/03/2000  66.00 CLASSIFICADO

0024 TAYNARA SILVA SANTOS                                0000766 13/07/1998  65.50 CLASSIFICADO

0025 NARLA JORDANA SA LUZ                                0003001 08/08/1990  65.00 CLASSIFICADO

0026 THAMIRIS MORAES LEITE                               0002241 21/04/1995  64.50 CLASSIFICADO

0027 JOYCILEYDE MATOS SILVA MENDES                       0005938 16/05/1999  64.00 CLASSIFICADO

0028 MICHELLY ROSE MACHADO COSTA                         0001223 18/03/1993  63.00 CLASSIFICADO

0029 CARLOS KAICK SOARES FRAZAO                          0000661 22/12/1998  63.00 CLASSIFICADO

0030 KLICIA KALLYNNE CUTRIM SOUSA                        0002559 25/11/2002  63.00 CLASSIFICADO

0031 ISANILTON FONSECA DIAS                              0005281 28/06/1998  61.50 CLASSIFICADO

0032 JOSIANE DA CONCEICAO GONCALVES SOARES PENHA         0004845 19/09/1982  60.50 CLASSIFICADO

0033 MILCA COSTA ANANIAS                                 0002441 08/05/1998  60.50 CLASSIFICADO

0034 CAMILLA DOURADO SOARES                              0002124 27/03/2001  58.00 DESCLASSIFICADO

0035 ALANDESON CUTRIM GOMES                              0004910 16/03/1999  56.00 DESCLASSIFICADO

0036 KACIANE SILVA DA SILVA                              0002147 08/03/2002  55.50 DESCLASSIFICADO

0037 LARISSA PINTO PINHEIRO                              0004046 12/11/2000  53.00 DESCLASSIFICADO

0038 SOLANGE NOGUEIRA RODRIGUES                          0002097 08/11/1997  51.50 DESCLASSIFICADO

0039 ALIA LUCAS DOS SANTOS FREITAS                       0002972 07/01/2001  47.50 DESCLASSIFICADO

0040 JHULIE ALEXIA DE MATOS FRANCA                       0000563 12/03/1998  45.50 DESCLASSIFICADO